
 

Vastine Jäätaitureiden kuntalaisaloitteelle 

Ulkopuolinen jään ostaja 

Kuten olemme Mäntsälän Jäähalli Oy:n omassa vastineessa Jäätaitureille todenneet, 
pyrimme tarjoamaan jäävarauksia paikallisille seuroille ennen muita silloin, kun se on 
mahdollista ja kaupallisesti järkevää. Nyt kysymyksessä on viiden päivän ajanjakso 
kesäkuussa viikolla 23. 

Toisin kuin Jäätaitureiden aloitteessa kirjoitetaan, kyse on vakiovuorokauden 
ulkopuolisesta ajanjaksosta. Vakiovuorokausi päättyy kaudella 2025–2026 päivämäärään 
26.4.2026, joten vakiovuorojen käyttö- ja varausehdot eivät koske viikon 23/2026 
varauksia. Aikaväli 1.5.–30.8.2026 kuuluu normaalien yksittäisten vuorojen varausehtojen 
piiriin. 

Ulkopaikkakuntalainen taho ilmoitti halunsa ostaa lähes 100 tuntia jäätä viikolle 23/2026. 
Taho teki varauksensa ensin, toisin kuin Jäätaitureiden aloitteessa annetaan ymmärtää. 
Mikäli olisimme peruuttaneet ulkopuolisen tahon jäävaraukset ja tarjonneet viikon 
23/2026 jäät ensin Jäätaitureille, olisi se ollut vastoin käyttöehtoja sekä aiheuttanut 
Mäntsälän Jäähalli Oy:lle noin 10 000 euron taloudelliset tappiot. 

Yritin vielä neuvotella ratkaisusta, jossa molemmat osapuolet olisivat joustaneet 
toivotuissa jäävuoroissa, mutta valitettavasti yhteistä näkemystä ei syntynyt. 
Ulkopuolinen taho ilmoitti peruvansa varauksensa, koska kaikkia toivottuja jääaikoja ei 
olisi enää ollut tarjolla. Mäntsälän Jäätaiturit ilmoittivat ostavansa 25 tuntia jäätä (2 750 € 
myyntiä), kun taas ulkopuolisen tahon jää- ja oheisharjoittelutilojen myynti olisi 
toteutuessaan ollut noin 10 000 €. 

Mäntsälän Jäähalli Oy on pyrkinyt tarjoamaan Jäätaitureille kiistanalaiselle viikolle vielä 
vapaana olevia ilta-aikoja maanantaista perjantaihin klo 17.00–21.00 sekä lauantain ja 
sunnuntain aikoja klo 8.00–21.00. Nämä ajankohdat eivät kuitenkaan Jäätaitureiden 
aikatauluihin sopineet. 

Vakiovuorot 

Mäntsälän Jäähalli Oy on ilmoittanut sähköpostitse 7.1.2026 Mäntsälän Jäätaitureille, että 
vakiovuorokalenterin suunnittelu käynnistetään helmi–maaliskuussa 2026. Vakiovuoroja 
tarjotaan tulevalle kaudelle ensisijaisesti seuroille ja joukkueille, jotka jatkavat aiempien 



vuosien varauksiaan. Vasta tämän jälkeen Mäntsälän Jäähalli Oy pyrkii etsimään 
vapautuville ajankohdille uusia käyttäjiä. 

Vakiovuorojen jakaminen aiemmin kuin maaliskuussa on käytännössä mahdotonta. 
Yksikään vakiovuoroja ostava seura tai joukkue Mäntsälässä ei pysty sitoutumaan 
vuorojen ostoon ennen edellisen vakiovuorokauden päättymistä. Tilannetta vaikeuttaa 
toisen pääkäyttäjän, Jää-Tiikereiden, junioritoiminnan hiipuminen. Seuran jäsen- ja 
joukkuemäärän laskun johdosta Jää-Tiikereillä ei ole selkeää näkymää kauden 2026–2027 
tilanteesta. 

Vastaukset kohtiin 1–4 

1. Mäntsälän Jäähalli Oy on osakeyhtiö ja täysin erilaisessa asemassa kuin kunnan täysin 

omistamat jäähallit. Vaikka jään ja oheistilojen hinnat ovat markkinahintoja, Jäätaitureille 
on myönnetty merkittäviä etuja ja alennuksia. Alla lista Mäntsälän kunnan sekä Mäntsälän 
Jäähalli Oy:n antamista alennuksista ja eduista: 

• Kunnan tuki vakiovuoroihin: noin 20 000 € (neljä maksutonta tuntia viikossa 
vakiovuorokaudella) 

• Kunnan tuki kevät- ja joulunäytöksiin: 1 710 € 

• Jäähalliyhtiön antama kesäjääetu (noin −20 %): kesän 2026 varauksilla 3 700 € 

• Jäähalliyhtiön aamujääetu: listahinta 171 €/h, Jäätaiturit 100 €/h → etu vuodessa noin 
4 000 € 

• Jäähalliyhtiön pelisali-/kuntosalietu: Jäätaiturit 9 €/tunti, muut 40 €/tunti → etu 
kauden 2025–2026 käyttömäärillä noin 15 000 € 

• Jäähalliyhtiön tapahtuma-alennus −10 %: noin 300 €/vuosi 

• Jäähalliyhtiön neuvottelutilojen käyttöoikeus: vain siivousmaksu 25 €/kokous 

Yhteensä Jäätaiturit saavat etuja ja alennuksia Mäntsälän kunnalta sekä Mäntsälän 
Jäähalli Oy:ltä jäähallin palveluiden listahinnoista vuosittain noin 45 000 €. 

Jos Jäätaitureiden vakiovuoro-ostoista vähennetään kunnan tarjoamat neljä ilmaista 
viikkovuoroa sekä Mäntsälän Jäähalli Oy:n tarjoama aamujääalennus (−71 €/h), saadaan 
vakiovuorokauden jäähinnaksi noin 126,50 €/tunti. 

Muiden jäähallien hinnoittelu ja Mäntsälän jäähalli 

Mikäli Mäntsälän Jäätaitureiden esittämät hinnanalennukset toteutettaisiin, edellyttäisi se 
merkittävää lisätukea Mäntsälän kunnalta, jotta Mäntsälän Jäähalli Oy:n toimintaa 



voitaisiin ylläpitää. Nykyisten tukien lähtökohtana on ollut kannustaa paikallisia 
junioriseuroja vakiovuorojen ostoon kohdistamalla niihin kunnan tukea. 

Suurissa kunnissa, joissa on laaja jääurheilun harrastajapohja, subventoitu jään hinta on 
yleinen käytäntö. Subventoitua hintaa voidaan ylläpitää, mikäli harrastajamäärät ovat 
riittävän suuret kattamaan alennetun hinnan aiheuttamat kustannukset. 

Esimerkki: Jos Vantaa myy kahden kaukalon jäähallissa paikallisille seuroille viikossa 110 
tuntia jäätä hintaan 110 €/tunti, tarkoittaa se noin 50 000 euron kuukausittaista 
liikevaihtoa ja lähes 100 % käyttöastetta. 

Mäntsälässä kapasiteettia on yli omien tarpeiden. Paikallinen junioritoiminta käyttää 
jäähallin kahden kaukalon kapasiteetista vain noin 30 % viikossa ja tuo jäähallille alle 20 
000 euroa liikevaihtoa kuukaudessa. 

2. Kuten edellä on todettu, Jäätaitureiden tuntihinta peili- ja kuntosalille on noin 9 €/

tunti. Tämä tarkoittaa noin 75 % alennusta ulkopuolisiin seuroihin verrattuna. Mäntsälän 
Jäähalli Oy on aktiivisesti neuvotellut kunnan eri toimijoiden kanssa ja tarjonnut peili- ja 
kuntosalitiloja kunnan kerhojen, harrasteryhmien ja koulujen käyttöön laajentaakseen 
kuntalaisille tarjottavien liikuntapaikkojen määrää. 

3. Mäntsälän kunta tarjoaa jo nyt maksutonta toimintaa, jota Mäntsälän Jäätaiturit 

hyödyntävät. Seuran koululaisille ja päiväkodeille tarjoamien talvi- ja kevätnäytösten 
jäävuorot maksetaan kunnan budjetista. Myös Jäätaitureiden luistelukoululle osoitettu 
jäävuoro rahoitetaan kunnan budjetista. Aiempina vuosina kunta on tarjonnut 
maksuttomia jäävuoroja myös Jäätaitureiden koululais- ja päiväkotiryhmille suunnattuihin 
ohjattuihin luistelukokeiluihin. 

4. Vakiovuorot suunnitellaan siten, että ensisijaisena ovat Mäntsälässä junioritoimintaan 

keskittyneet seurat. Vakiovuorojen jakoon ei ole liittynyt haasteita tai ristiriitoja. 
Kuntalaisaloitteessa toivottu etuvarausoikeus toteutuu siis vakiovuorojen osalta jo 
nykyisellään. 

Aloitteessa esitetty haaste koskee kesäkauden (1.5.–31.8.) jäävuorovarauksia. 
Kesäkaudella paikallinen junioritoiminta kattaa vain noin 30 % myydyistä jäävuoroista ja 
20–25 % kesäajan liikevaihdosta. Mikäli ennakkovarausoikeus ulotetaan täysimääräisesti 
myös kesäkauden varauksiin, on olemassa riski kesäajan liikevaihdon laskusta. 

Vuosikello 

Mäntsälän jäähallin vuosikellon suunnittelu on haastavaa, sillä paikallisten seurojen ja 
joukkueiden sitoutuminen toimintaan on vaikeaa. Jäähallissa ilmenee myös jatkuvia 
korjaus- ja huoltotarpeita, jotka voivat muuttaa jo suunniteltuja aukioloaikoja. Myös 
jäähallin haastava taloudellinen tilanne vaikeuttaa pitkäjänteistä suunnittelua. 



Avoimuus 

Kunnan jäähallille osoittama tuki sekä omistajaohjauksen kautta tulevat vaatimukset 
taloustilanteen korjaamiseksi ovat olleet avoimesti Mäntsälän Jäähalli Oy:n hallituksen 
tiedossa. Kunnan ja Mäntsälän Jäähalli Oy:n seuroille myöntämistä tuista on keskusteltu 
avoimesti kunnan kanssa sekä jäähalliyhtiön hallituksen kokouksissa. 

Mäntsälän Jäähalli Oy:n hallituksessa on vuorovuosin vaihtuva kiintiöpaikka Jää-
Tiikereiden ja Mäntsälän Jäätaitureiden välillä. Tällä on pyritty edistämään avointa 
tiedonvaihtoa, yhteistä suunnittelua ja vuoropuhelua jäähalliyhtiön ja paikallisten 
seurojen kesken. 

Kuntalaisille tarjottavat palvelut 

Mäntsälän kunta ja Mäntsälän Jäähalli Oy ovat aktiivisesti edistäneet toimintaa, jotta 
mahdollisimman moni kuntalainen voisi hyödyntää jäähallin palveluja. Kunta tukee 
perheiden jääurheilumahdollisuuksia tarjoamalla viikoittain maksuttomia yleisö- ja 
mailavuoroja ajankohtina, jotka ovat perheille helposti saavutettavia (viikonloppujen 
päiväajat). 

Mäntsälän kunta on jo usean vuoden ajan tarjonnut myös maksuttoman, viikoittain 
kokoontuvan jääurheilukerhon, jossa opetellaan luistelua ja jääkiekon alkeita. 

Lisäksi kunta tarjoaa kaikille kouluille ja päiväkodeille mahdollisuuden maksuttomiin 
jäävuoroihin koululiikunnan ja liikuntapäivien tarpeisiin. Vuosittain koulut ja päiväkodit 
järjestävät lähes 300 liikuntatuntia Mäntsälän Jäähallissa. 

Matalan kynnyksen toiminnalla, kuten yleisövuoroilla ja koulujen toiminnalla, pyritään 
myös innostamaan uusia lapsia ja nuoria ohjatun seuratoiminnan pariin. 

Joni Ruotsalainen 

Toimitusjohtaja 
Mäntsälän Jäähalli Oy 


